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Protokół z 7 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 20.04.2011 r.

1 Otwarcie sesji.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat stwierdził kworum, otworzył sesję Rady o godz. 9:45

- Przewodniczący powitał nowego Komendanta Powiatowej Policji młodszego inspiranta Witolda Wójcickiego. Nowo mianowany Komendant w policji pracuje ponad 30 lat.  Od 2003 r. w KPP w Piasecznie, gdzie był odpowiedzialny za wydział kryminalny. Działania policji są dostrzegalne, znacznie zmalała liczba kradzieży, włamań i pospolitych przestępstw. W dalszych planach i zamierzeniach komendy jest wzrost bezpieczeństwa i spadek przestępczości. Oczekuje wsparcia i sugestii ze strony samorządu i mieszkańców, zaprasza do współpracy i składania wniosków lub sugestii, które będą wspomagać wspólne działania zgodnie z dobrą praktyką otwartych drzwi.

- Burmistrz, p. Zdzisław Lis złożył gratulację, życzył dobrej współpracy i trafnych decyzji. 

- Przewodniczący, p. Andrzej Swat  przystąpił do ustalenia porządku obrad, zgłaszając  wnioski o wprowadzenie do porządku obrad  
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie zmian do budżetu gminy Piaseczno w 2011r, dot. remontu dróg i kwoty 6.558.000 zł..

Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad uchwały 

Głosowało 20 radnych, za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 9.10.b)
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie zmian do budżetu gminy Piaseczno w 2011r, dot. wniosku OPS-u i kwoty 190.050,0 zł.
Głosowało 20 radnych, za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 9.10.c)
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie przyjęcia w miejsce wygasłego mandatu Radnego, p. Marka Marciniuka.
Głosowało 18 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 1.a)
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie zmian składu komisji problemowych, (Radny Marek  Marciniuk.0
Głosowało 20 radnych, za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 1.b)
· Propozycja zmiany porządku i rozpatrzenia projektu uchwały 9.23, w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o .o . ul. Żeromskiego 23 w Piasecznie w pkt. 9.10.a). przesunięcie  zostało przyjęte.  
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej budżetu gminy Piaseczno na lata 2011-2023.

Głosowało 17 radnych, za – 15, przeciw – 2, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 9.10.d)
· Projektu uchwały dodatkowej w sprawie zmian do budżetu gminy Piaseczno w 2011r, dot. wniosku  zmianie opłat związanych z otwarciem żłobka
Głosowało 17 radnych, za – 15, przeciw – 2, wstrzymało – 0, 

wniosek został przyjęty jednogłośnie,  projekt uchwały rozpatrzony będzie w pkt 9.10.e)
wnioski o wycofanie z porządku obrad  
- Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji, p. E. Markowska wnioskowała o zdjęcie z porządku obrad z pkt 9.13 uchwały w sprawie ograniczenia czasu udzielania 95% bonifikaty przy wykupie działek będących w wieczystym użytkowaniu.

- Przewodniczący Komisji Polityki p. A. Rosłon przedstawił wnioski komisji o zdjęcie projektu uchwały 9.13 oraz projektu 9.24 dot. Programu Przeciwdziałania Przemocy, przedstawiony przez MGOPS  w celu łącznego rozpatrzenia go z już uchwalonym programem realizowanym przez Referat Spraw Społecznych w zakresie wspólnego finansowania z wykorzystaniem funduszu tzw. „korkowego”.

- Burmistrz, Zdzisław Lis przychylił się wniosku.

- Radna, Dorota Kłos prosiła o udzielenie głosu dyr. MGOP. p B. Klukiewicz - Matuszczak, aby wyjaśniła, że oba programy nie są ze sobą spójne. Radni nie wyrazili zgody.

· Nad wnioskiem o wycofanie z porządku obrad uchwały 9.13 sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XXXIII/2005 z dnia 10.02.2005r. w sprawie sprzedaży nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym na cele mieszkaniowe. 

Głosowało 19 radnych, za – 13, przeciw – 4, wstrzymało – 0, wnioski przyjęty  
· Nad wnioskiem o wycofanie z porządku obrad uchwały 9.24 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Piaseczno na lata 2011-2015.

Głosowało 20 radnych, za – 12, przeciw – 4, wstrzymało – 4, wnioski przyjęty 
2 Przyjęcie protokółu z VI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.
Przewodniczący, p. Andrzej Swat pytał o uwagi do protokółu, nikt nie zgłosił uwag.
Głosowało 22 radnych, za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 4
Protokół z VI sesji Rady Miejskiej został przyjęty.

3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat przedstawił informacje w sprawie: 

a). bieżącej działalności:

· udział w spotkaniu w Konwencie Burmistrzów, na którym omawiano problematykę gospodarki opadami w gminie oraz ustalenia planu zagospodarowania dla terenu ośrodka wypoczynkowego WISŁA w Zalesiu Górnym.  

· w czasie pełnionych dyżurów odbył rozmowy z mieszkańcami na temat miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, stanu dróg oraz spraw oświatowych;

· Przewodniczący uczestniczył w kilku spotkaniach przedświątecznych, natomiast V-ce Przewodnicząca p. Elżbieta Szweycer reprezentowała Radę Miejską na uroczystościach śmierci Papieża oraz na obradach Młodzieżowej Rady Gminy, które z powodu braku kworum nie odbyło się;

· z Radnym J. Wierzchowskim brał udział w wyborze Członka Rady Nadzorczej PCU;

· uczestniczył w spotkaniu Sołtysów Gminy w Złotokłosie, na którym omawiano sprawy dotyczące funduszu sołeckiego i zakresy zadań jakie sołectwa mogą wykonać w ramach tych środków. Omawiano wykonanie odwodnienia i naprawy dróg w gminie.

b) Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat poinformował zebranych, że w okresie między sesjami Radni Rady Miejskiej pracując w komisjach problemowych, podjęli wnioski skierowane do Burmistrza, które przeczytał w  kolejności ich składania. 

c) W okresie między sesjami Przewodniczący na bieżąco współpracował z kierownictwem gminy, realizował na bieżąco organizacją pracy rady min. organizując sesję Rady Miejskiej, na bieżąco rozpatrywał bieżącą korespondencję. 

4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej. Burmistrz, p. Zdzisław Lis złożył pisemne sprawozdanie, w którym poinformował zebranych o dobytych spotkaniach, naradach oraz decyzjach.
·  Wizyta Burmistrza w mieście partnerskim Huanggang w Chinach.

· Udział Burmistrza w spotkaniach tj. z Prezesem PCU p. M. Trendel,

- z przedstawicielami Policji w sprawie podłączenia do sieci budynku komendy;

- odbył spotkanie z mieszkańcami Wólki Kozodawskiej, 
- spotkał się ze Związkami Zawodowymi Nauczycieli,

- spotkanie Burmistrza z Burmistrzem Ursynowa - rozmowy na temat odwodnień. 
- spotkanie Burmistrza Z Nauczycielami oraz Doradcami Metodycznymi.

- udział Burmistrza w rozdaniu nagród z olimpiady matematycznej w Starostwie Powiatowym. 
- następnie odbył spotkanie z przedstawicielami firmy Zambet – rozmowy na temat rozbudowy szkoły nr 1 przy ul. Świętojańskiej w Piasecznie. 
- spotkanie z mieszkańcami Żabieńca. 
- Burmistrz brał udział w Konwencie Burmistrzów – omówienie gospodarki odpadami w gminie jak również brał udział w przeprowadzaniu konkursu na członka Rady Nadzorczej PCU i w spotkaniu Młodzieżowej Rady Gminy. 
- W połowie kwietnia odbyło się w spotkaniu wspólników PWiK oraz  spotkanie z przedstawicielami Centrum Handlowego „Piotr i Paweł” oraz radnymi. 
- Burmistrz brał udział w spotkaniu z sołtysami. Uczestniczył w Kiermaszu Wielkanocnym. Brał udział  w spotkanie z przedstawicielami projektu Rodzina 3+.

· Burmistrz na bieżąco rozpatrywał wnioski o rozłożenie na raty czynszów dzierżawnych i przedłużenie umów dzierżaw oraz wnioski osób fizycznych, podmiotów gospodarczych o umorzenie lub rozłożenie na raty należności podatkowych, itp.

· Burmistrz na bieżąco współpracuje z organami Rady Miejskiej.

· W okresie od 22.03.11 r. do 20.04.11 r. Burmistrz ogłosił następujące przetargi:

- na zakup i dostawę materiałów do remontu dróg na terenie miasta i gminy Piaseczno,

- na budowę kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych na terenie Rybackiego Zakładu Doświadczalnego w Żabieńcu, Gmina Piaseczno,

- na szacowanie nieruchomości na terenie Gminy Piaseczno,

- na budowę oświetlenia przy ul. Ceramicznej w Gołkowie, Gmina Piaseczno,

- na budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Solidarności w Runowie (II i III etap), 
- na roboty odwodnieniowe w rejonie ulic: 3 Maja, Traugutta, Konopnickiej, Okrężnej w Zalesiu Dolnym, Gmina Piaseczno,

- na odbudowę rowu i rurociągu w Józefosławiu przy ul. Wilanowskiej, Gmina Piaseczno,

- na konserwację i utrzymanie zieleni na terenie Miasta i Gminy Piaseczno,

- na odbudowę rowu w Zalesiu Górnym i Wólce Kozodawskiej oraz rowu w Bobrowcu, 
- na odbudowę rowu „A” w rejonie Mieszkowa i Antoninowa oraz odbudowę rowu „B” w rejonie Bąkówki i Woli Gołkowskiej, 

- na oznakowanie dróg lokalnych i gminnych – oznakowanie pionowe, poziome i budowa progów zwalniających na terenie Gminy,

- na wykonanie opracowań geodezyjnych dla potrzeb Gminy Piaseczno,

- na wykonanie rurociągu odwodnieniowego w Gołkowie i Jastrzębiu, Gmina Piaseczno,

-na wprowadzenie zmian do projektu, które umożliwią poszerzenie jezdni ulicy Julianowskiej z 6 do 7 metrów.

· W okresie od 22.03.11 r. do 20.04.11 r. Burmistrz zatwierdził następujące przetargi:

- Udrożnienie rowu w ciągu ulicy Fiołków i Sinych Mgieł w Zalesiu Górnym, Gmina Piaseczno.

- Zakup i dostawa materiałów do remontu dróg na terenie miasta i gminy Piaseczno.

- Remonty dróg.

- Odbiór wraz z załadunkiem, transportem i unieszkodliwieniem płyt azbestowo-cementowych z terenu Gminy Piaseczno z obiektów należących do osób fizycznych i nie przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej.

- Budowa kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych na terenie Rybackiego Zakładu Doświadczalnego w Żabieńcu, Gmina Piaseczno.
· Burmistrz Zdzisław Lis złożył pisemne sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Piasecznie za okres od 23.03.11 r. do 20.04.11 r., które jest dostępne drogą elektroniczną na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta.

Na sesję przybyły dzieci ze świetlicy w Głoskowie,  złożyły świąteczne życzenia wręczając wykonane na warsztatach stroiki świąteczne na ręce Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej dziękując jednocześnie za zakupienie stołu do tenisa .

5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji.

Radni złożyli wnioski i interpelacje pisemnie: 

1. Józef Wierzchowski poruszył dwie sprawy. 

- W pierwszej sprawie odniósł się do udzielonej odpowiedzi na interpelację w sprawie wykupu wieczystego użytkowania z 95% bonifikatą. Wnioskował o przygotowanie wykazu działek będących w użytkowaniu wieczystym zabudowanych budynkiem mieszkalnym. 

2. - W drugiej sprawie prosił o podanie kiedy i na jakich będą rozdysponowywane środki, które obecnie są na koncie PWiK ze zwrotu VAT od przekazanego majątku, czy zasilą dochody Gminy.

3. Wojciech Kaczorowski wnioskował:

- o pilne wykonanie odwodnienia południowej części Zalesia Górnego w porozumieniu z Gminą Prażmów, która odprowadza wody deszczowe z nowo powstałych osiedli przez las. Skutkiem wyprowadzenia wód deszczowych do lasu jest wystąpienie w ostatnich 2-ch latach podtopień zamieszkujących tam od ponad 20 lat mieszkańców Zalesia Górnego. 

- w drugim wniosku prosił o pilne wykonanie oznakowania sygnalizacją odblaskową, znakami poziomymi i pionowymi, wysepki na skrzyżowaniu ul. Nadarzyńskiej z ul. Wojska Polskiego w Piasecznie. 

- wnioskował o ponowne rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu stroi dla chóru z Zalesia Górnego „Leśne Echa”.  

4. Dorota Wysocka Jońska wnioskowała:
a). o dofinansowanie remontu Al. 3-go Maja, środki zaplanowane w budżecie 100 tys. zł są w niewystarczającej wysokości na wykonanie remontu

b). o wykonanie chodnika przy wykonanej ulicy Al. Lipowej. 
c). zgodnie z pismem Mieszkańców i Sołtysa z Wólki Kozodawskiej przyłącza się popiera prośbę o naprawę nawierzchni drogi i przywrócenie do stanu sprzed prowadzenia prac kanalizacyjnych.

5. Hanna Krzyżewska zwróciła się o wyjaśnienie kilku spraw:

- czy są prowadzone rozmowy z Gminą Konstancin na temat wykonania drogi ul. Działkowej;

- zwróciła się o interwencję w sprawie zagrożenia zalaniami w wyniku przebudowy rowu R-1 i rozbudową centrum handlowego;

- wykonania prac odwodnieniowych na ul. Pastelowej przy osiedlu Kwadratowym;

- prośba o przestawienie świateł na migające przy Szkole Policji;

- o namalowanie znaków poziomych przy centrum Auchan;

- o wznowienie odwiertów w celu pozyskania nowych ujęć wody;

- wstrzymania grodzenia pasa w poprzek pasa przeznaczonego pod ulicę Cyraneczki;

- przejęcia przez gminę infrastruktury w pasie ulic Kombatantów i Sybiraków w Julianowie.

6. Zbigniew Mucha wnioskował:

- o budowę chodnika i oświetlenia po północnej stronie łącznika ul. Przedwiośnia i Orzeszkowej;

- o utwardzenie tłuczniem ul. Lelewela

- o położenie nakładki asfaltowej na ul. Kmicica w Gołkowie;

- o zainstalowanie świateł prawoskrętu na skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II i Powstańców Warszawy;

- o doprowadzanie do wyłączenia sygnalizacji świetlnej w mieście w godz.23-5;

- o przedstawienie informacji na jakim etapie znajduje się decyzja o terminie rozpoczęcia remontu kładki  - mostka na Perełce;

7. Magdalena Woźniak złożyła wniosek o przeprowadzenie z dyrektorem ZOZ-u rozmowy na temat poprawy organizacji pracy w gminnych przychodniach zdrowia.

8. Teresa Borowska złożyła interpelację w trzech sprawach dotyczących Przedszkola przy ul. Sierakowskiego:

- zabezpieczenia środków na niezbędny remont dachu 

- zabezpieczenia środków na wymianę 25 szt. krzesełek i 4-ch stolików dla grupy 5-latków, 

- wymianę starego ogrodzenia oraz sprzętu na placu zabaw;

- uregulowanie sprawy naprawy kotła i uporządkowanie sprawy ponoszenia wspólnych kosztów z budynkiem komunalnym.

9. Hubl Andrzej, wnioskował:

- o  wykonanie naprawy ul. Geodetów w ramach gwarancji;

- o przedstawienie na jakim etapie jest projekt odwodnienie ul. Geodetów na wysokości ul. Wiejskiej;

- uporządkowanie stanu pionowych znaków drogowych;

- kalkulacji kosztów plombowania wodomierzy ogrodowych przez PWiK.

10. Dorota Kłos prosiła o przeprowadzenie prac porządkowych na terenie Głoskowa Letnisko i Głosków Wieś; Po drugie o sprawdzenie i zabezpieczenie podmytego przez deszcze gruntu wzdłuż torów kolejowych na terenie Głoskowa. Jako trzecią sprawę  zgłosiła pilną potrzebę wysypania tłuczniem powierzchni działki przy ul. Głównej obok przychodni w Głoskowie.

11. Piotr Obłoza prosił o nawiązanie rozmów z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich odnośnie poprawienia, remontu nawierzchni ul. Okulickiego od „Laminy” do ul. Powstańców Warszawy i od „Laminy” do „Polkoloru” wraz ze Starostwem Powiatowym poprawy ul. Wojska Polskiego – odcinek od drogi wojewódzkiej do ul. Jana Pawła II.

12. Elżbieta Markowska prosiła o udzielenie odpowiedzi na dwa pytania: 

-terminu rozpoczęcia inwestycji drogowej w ul. Wyspiańskiego i Matejki; 

- uruchomienia wjazdu z ul. Słonecznej w ul. Pod Bateriami.

13. Andrzej Mizerski poparł wniosek Piotra Obłozy
a). o nawiązanie rozmów z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w celu wykonania remontu nawierzchni wymienionych ulic w tym również ulicy Pod Bateriami (Zalesie Dolne-Gołków), drogę bardzo obciążoną ruchem, skutkiem są spękania i wyrwy brzegów asfaltu, głębokie doły na poboczach oraz głębokie koleiny. Nawierzchnia drogi jest bardzo niebezpieczna z tego powodu dla ruchu samochodowego i pieszych;

b). wnioskował o wykonanie przez PWiK kanalizacji w ul. Liliowej i Waniliowej, nie wykonanej w ramach FS. Mieszkańcy nie mogą oddawać budynków o użytkowania, bo nie mogą podłączać się do sieci a jednocześnie brak możliwości wykonania szamba. 

c). wnioskował o wykonanie odprowadzenia wody (wykopanie koparką rowu po uwzględnieniu istniejącej infrastruktury technicznej w ziemi) z powstałego zalewiska na wysokości hotelu Lando w Bobrowcu.

d). wnioskował o wskazanie miejsca na bibliotekę publiczną, która obecnie znajduje się w pomieszczeniach SP w Zalesiu Dolnym.

14. Mariusz Słowik złożył kilka interpelacji między sesjami, dodatkowo prosił

a) o informację czy zostanie powołany Zespół Techniczny w celu dokonania oceny stanu budynku szkoły w Józefosławiu, zgodnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej; 

b).o realizację wniosku Komisji Rewizyjnej i przeprowadzenie analizy ekonomiczno prawnej przy zmianie polityki zarządzania placówkami przedszkolnymi gminy lub przekazanie tej sprawy do analizy przez Komisję Rewizyjną.

15.  Michał Rosa złożył 5 interpelacji:

- w sprawie terminu realizacji inwestycji S2/79, południowej strony obwodnicy Warszawy, wschód – zachód w celu poinformowania mieszkańców o planowanych objazdach;

- umieszenia znaków informacyjnych i ostrzegawczych na skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego i Nadarzyńskiej;

- wniosków z wizji lokalnej i naprawy po wykonaniu kanalizacji w ul. Głównej w Gołkowie,

- wnioskował o zasypanie dziur w ul. Lipowej, szczególnie na skrzyżowaniu z ul. Lipową,

- wyegzekwowania od wykonawcy naprawy usterek po budowie Gimnazjum przy ZSP w Gołkowie.

6. Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw.

Nie było chętnych do zabrania głosu.

7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.

Burmistrz, Zdzisław Lis odpowiedział Radnemu Wierzchowskiemu, że projekt Uchwały w sprawie zmiany terminu obowiązywania uchwały sprawie sprzedaży nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym na cele mieszkaniowe z 95% została zdjęta z porządku obrad, zgodnie z wnioskiem komisji. Odnośnie środków z VAT-u, zgromadzonych na koncie PWiK-a będą wydawane sukcesywnie zgodnie z wnioskami i sugestiami komisji problemowych.

Na pozostałe interpelacje i wnioski zostaną przygotowane pisemne odpowiedzi.

8 Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej gminy. 

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska przedstawiła informację na temat sprawozdania z wykonania budżetu za I kwartał br, które za dwa dni będzie dostarczone dla Radnych. Na dochody gminy, tj. z udziału Gminy w podatkach wpłynęła kwota 6,2 mln, zł, znacznie mniej niż za styczeń tj. 8,3 oraz za luty 7,2 mln. zł. Natomiast za kwiecień spodziewaną są wpływy znacznie większe tj. około 11 mln. zł. Zobowiązania są regulowane na bieżąco, nie powstają żadne zadłużenia. Sytuacja finansowa jest dobra. Założona jest jedna lokata na wynagrodzenie tj. 4 mln. zł.

Radny A. Hubl pytał o środki w kwocie 58 mln. zł. ze zwrotu VAT-u, czy muszą być nadal na koncie PWiK, czy też mogą być przeniesione na gminne konto w celu ich oprocentowania.

p. Agnieszka Kowalska, do czasu rozdysponowania będą nadal na koncie PWiK-a

Burmistrz wyjaśniał, że realizowanie przez Sp-kę inwestycji jest o 23% tańsze, Gmina  nie możliwości prawnych odzyskania należnego podatku VAT. Wg dotychczasowych zgłoszonych potrzeb gmina zamierza przeznaczyć 30 mln. zł. na drogi.

9. Bieżące uchwały:

Pan Marek Marciniuk złożył uroczyste ślubowanie .

9.a). w sprawie wstąpienia Pana Marka Marciniuka w miejsce wygasłego mandatu radnego.

Uchwałę odczytał Przewodniczący, p. A. Swat.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.b). w sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych

Uchwałę odczytał Przewodniczący, p. A. Swat.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
Przewodniczący zaproponował 10 min przerwę w obradach, które wznowiono o 11:10

9.1 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zmniejszenia wydatków o kwotę 110 000 zł. na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie promocji sportu w środowisku miejskim i wiejskim, pomoc w szkoleniu sportowym dzieci i młodzieży).

Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska, 

Przewodniczący przedstawili pozytywną opinię komisji finansów, komisji polityki gospodarczej i komisji sportu.

Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.2 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. przesunięcia wydatków w kwocie 12 500 zł. z zakupu usług remontowych przeznaczonych na nieprzewidziane remonty wynikające w ciągu roku na zakup narzędzi pracy dla inspektorów nadzoru robót budowlanych).

Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska. Pozytywną opinię komisji finansów, komisji polityki gospodarczej przedstawili ich Przewodniczący.

Głosowało 18 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.3 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. przesunięcia wydatków przeznaczonych na realizację projektu „Comenius Uczenie się przez całe życie” w kwocie 33 374 zł.)

Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska. Pozytywną opinię komisji finansów i inwestycji i komisji polityki gospodarczej przedstawili ich Przewodniczący.

Głosowało 19 radnych, za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.4 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zwiększenia wydatków o kwotę  27 169 zł.  w związku z koniecznością zatrudnienia na umowę o pracę pedagoga zatrudnionego w Klubie Samopomocy).

Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska. Negatywną opinię komisji finansów i inwestycji przedstawiła, Przewodnicząc, Elżbieta Markowska. Pozytywną opinię komisji polityki gospodarczej i komisji zdrowia przedstawili Przewodniczący, A Rosłon, i D. Kłos.

Dyr. Barbara Klukiewicz-Matuszczak wyjaśniła Radnym, że w MGOP brakuje 16 etatów, zgodnie z ustawą na 1 pracownika OPS-u przypada znacznie większa liczba mieszkańców niż przewiduję normy ustawowe. Rok, rocznie przybywa do gminy mieszkańców, rośnie zakres zadań, jednak zatrudnienie nie ulega zwiększeniu. OPS w ramach środków własnych dokonuje przesunięcia środków, gdyż zatrudnienie pracownika na 1–en etat jest niezbędne, aby sprostać zadaniom nałożonym ustawą i potrzebami mieszkańców gminy. 

- p. Zb. Mucha, Radny pytał jaki jest wskaźnik wydatków administracyjnych do kwoty faktycznej finansowej pomocy.

- p. Matuszczak, 65% wydatków jest przeznaczonych na pomoc dla mieszkańców. Ośrodek bardzo dobrze sobie radzi, pomimo nie spełnienia kryterium zatrudnienia. 

- p. Andrzej Hubl, Radny poparł projekt uchwały, osoba zatrudniana wielokrotnie na zlecenie musi być zatrudniona na umowę stałą tym bardziej, że będzie to zatrudnienie z własnych środków OPS-u.

Głosowało 19 radnych, za - 14, przeciw - 2, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.
9.5 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. przesunięcia wydatków w kwocie 38 zł. z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych na pozostałe odsetki).
Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska. Komisje nie opiniowały uchwały.

Głosowało 15 radnych, za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
9.6 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 200 000 zł. na dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury).

Uchwałę referowała Skarbnik, Agnieszka Kowalska.

- p. Magdalena Woźniak, Przewodnicząca komisji promocji przedstawiła pozytywną opinię, komisja rekomenduje uchwałę. Przy zmianie struktury organizacyjnej MGOK oddzielono Bibliotekę Publiczną, jednak był to już po terminie składania wniosków do budżetu na następny rok. Komisja szczegółowo analizowała przedstawione koszty.

- p. Elżbieta Markowska, Przewodnicząca komisji finansów i inwestycji przedstawiła pozytywną opinię komisji.

 - p. Antoni Rosłon, Przewodniczący komisji polityki gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji.
Głosowało 19 radnych, za - 15, przeciw - 2, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.7 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zwiększenia dochodów o kwotę 51 000 zł. w związku z udziałem Gminy w projekcie UrbEnergy).

- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik referowała projekt uchwały.

- p. Elżbieta Markowska, Przewodnicząca komisji finansów i inwestycji przedstawiła pozytywną opinię komisji.
- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący komisji polityki gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji co do tej uchwały jak również do następnych projektów tj.9.8, 9.9 i 9.10.

Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.8 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. przesunięcia wydatków w kwocie 30 000 zł. ze środków przeznaczonych na promocję sportu w środowisku miejskim i wiejskim, pomoc w szkoleniu sportowym dzieci i młodzieży na zakup usług pozostałych).
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik referowała projekt uchwały.

- Przewodniczący komisji finansów i komisji sportu przedstawili pozytywną opinię komisji.

Głosowało 20 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.9 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 7 926 zł. na wniosek GOSiR).
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik referowała projekt uchwały.

- Przewodniczący komisji finansów i komisji sportu oraz komisji oświaty i kultury przedstawili pozytywną opinię komisji.

Głosowało 19 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.10 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. (dot. zwiększenia dochodów o kwotę 666 000 zł. oraz zwiększenia wydatków inwestycyjnych o kwotę 1 250 000 zł. z przeznaczeniem na zadanie „Gimnazjum Nr 1 przy ul. Sikorskiego w Piasecznie projekt boisk ze sztucznej nawierzchni. Etap I - budowa boisk.”).
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik referowała projekt uchwały.

Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.

Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.10.a) w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie.

- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik wydziału infrastruktury i transportu publicznego zreferował projekt uchwały.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący komisji polityki gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji

Przewodnicząca komisji finansów p. Elżbieta Markowska poinformowała, że komisja  nie zajęła stanowiska, ponieważ w terminie obrad komisji, zapoznała się z wykazem zadań.

- p. Antoni Rosłon przedstawił w imieniu komisji podziękowanie za pełną realizację wniosku komisji.
Głosowało 21 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
9.10.b). uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. kwoty 6 558 000,-zł.  na remonty dróg)
- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik wydziału infrastruktury i transportu publicznego zreferował projekt uchwały. Przedstawił autopoprawki dotyczące Załącznika nr 1 opisującego  zmiany w spisie wydatków budżetowych w roku 2011 tj.: w poz. 18 w miejsce słowa „Paszkówce” winno być „Baszkówce” oraz w poz. 22  zamiast „=” winno być”+” oraz o zamiast „7.000” winno być „27 000m2”

- p. Elżbieta Markowska, Przewodnicząca komisji finansów i inwestycji przedstawiła pozytywną opinię komisji.

 - p. Antoni Rosłon, Przewodniczący komisji polityki gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji.
- p. Andrzej Hubl, Radny zapytał Burmistrza, kiedy będzie realizowana ul. Ogrodowa, oraz ul. Mleczarska, dlaczego nie ujęto ich w pierwszym etapie remontów. Natomiast przeznaczenie na ul. Energetyczną kwoty 100 tys. zł. nie wystarczy na zrealizowanie zadania.

Odpowiedzi udzielił Naczelnik, Włodzimierz Rasiński informując, że ul Osiedlowa będzie wykonywany w ramach zadań inwestycyjnych w późniejszym terminie podobnie jak ul. Mleczarską. Ul. Energetyczna będzie wykonana tylko na odcinku od kostki do ul. Kineskopowej, w miarę posiadanych możliwości finansowych będzie wykonywana dalej.

- p. Józef Wierzchowski popierał stanowisko p. A. Hubla, jednocześnie zwrócił uwagę na zły stan drogi oraz strategiczny jej charakter. Ul. Mleczarska jest dla miasta Puławską BIS, remont drogi jest bardzo potrzebny. Droga nie ma chodnika a pobocze jest bardzo zniszczone, wyrwy zagrażają bezpieczeństwu w ruchu kołowym i pieszym. Niezbędna jest naprawa z bieżącego utrzymania dróg.

Głosowanie uchwały z autopoprawką w Załączniku nr 1.

Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.10.c). W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. dot. kwoty 170 050,- na realizację  projektu „Aktywne Piaseczno” wspólnie z MGOK w celu rozwijania nowych form pomocy.

- p. Barbara Klukiewicz – Matuszczak, dyr. OPS-u, zreferowała projekt uchwały.

Przewodniczący komisji finansów i inwestycji, komisji polityki gospodarczej oraz komisji zdrowia przedstawili pozytywną opinię.

Głosowało 21 radnych, za - 18, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

9.10.d).  W sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2013.
- p. Agnieszka Kowalska, Skarbnik przedstawiła zmiany jakie ujęto w uchwale, która to zgodnie ze stanowiskiem i opinią RIO winna być zgodna ze stanem faktycznym na dany dzień. Zaopiniowanie przez komisje problemowe tej uchwały nie było możliwe. 

Radni ustalili, że na następne sesje załącznik do uchwały dot. WPF będzie kserowany tylko dla przewodniczących komisji ze względu na obszerność materiału.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę ze zgłoszonymi autopoprawkami.

Głosowało 20 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
Przewodniczący, p. Andrzej Swat na wniosek dyr. OPS-u prosił o rozpatrzenie uchwały 9.25, radni wyrazili zgodę.
9.25. W sprawie zatwierdzenia programu pod nazwą „Aktywne Piaseczno” realizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piasecznie.
- p. Barbara Klukiewicz – Matuszczak, dyr. OPS-u, zreferowała projekt uchwały.

Przewodnicząca komisji zdrowia przedstawiła pozytywną opinię.

Głosowało 20 radnych, za - 16, przeciw - 1, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.10.e) w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych .

 - p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz Gminy zreferował uchwałę, przedstawił uzasadnienie. Ustalenie zmiany wysokości opłaty za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych wynika ze zmiany ustawy z dnia 4.02.2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, Zgodnie z ustawą obowiązkiem jest prowadzenia rejestru tego typu działalności. Pobierane opłaty (wg danych porównane z innymi gminami) zostały zaproponowane w uchwale i będą przeznaczone na obsługę zadania.

- Radny, Zbigniew Mucha pytał, dlaczego sprawa zgłoszenia działalności pociąga za sobą ponoszenie dodatkowych obciążeń dla prowadzącego działalność. Kwota 650 zł. za wpis do rejestru to duża kwota. Apelował o zmniejszenie opłaty o połowę.
- p. Arkadiusz Czapski, ustalenie opłaty jest w kompetencjach rady. Propozycja Burmistrza jest w przedziale kwot jakie dopuszcza ustawa i jakie stosują inne gminy.
- p. Andrzej Hubl, Radny pytał co za taką opłatę dostaje żłobek.

- p. A. Czapski ustalenie opłaty obejmuje wpis, jej aktualizację w całej gminie co pociąga za sobą konieczność zakupienia odpowiedniego programu, systemu sprawdzania składanej dokumentacji, koszty przetargu. To jedyna możliwość wskazania źródła finansowania, ustawodawca nie wskazuje skąd gminy mają wziąć środki na opłacenie pracowników na realizację rozszerzonego zadania.

- Radny, Zbigniew Mucha w związku z brakiem informacji jakie będą faktyczne koszty , wnioskował o zdjęcie projektu uchwały. Z informacji wynika, że dopiero jeden przedsiębiorca zgłosił swoja działalność.

- p. Teresa Borowska, Radna poparła wniosek, aby poznać więcej danych. Obecnie nie ma przepisów wykonawczych, brak wiedzy o realnych kosztach, podmioty nie są jednakowe a opłaty powinny być zróżnicowane. proponowała zmniejszenie stawki opłaty lub przesuniecie terminu rozpatrywania projektu na następną sesję.

- p. A. Czapski ustawa obowiązuje, kalkulacja będzie możliwa po rejestracji, brak mechanizmu określenia stawki wpisu.

- Radny, Zbigniew Mucha złożył wniosek formalny o zdjęcie Uchwały 9.10.e). ze względu na skomplikowaną metodę skalkulowania opłaty, nakładania zobowiązań na gminę przez ustawodawcę bez wskazania przez ustawodawcę źródeł finansowania i rozporządzeń.

- R. Świderski potwierdził, że wniosek jest zdefiniowany prawidłowo, zgodnie ze statutem.

Głosowanie wniosku o zdjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych .

Głosowało 21 radnych, za - 14, przeciw - 3, wstrzymało się - 4.
wniosek o zdjęcie projektu uchwały przyjęty

9.11 W sprawie zmiany uchwały nr 1485/L/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy.
- p. Mariusz Słowik referował uchwałę. 

- p. A. Rosłon przedstawił negatywną opinię komisji polityki gospodarczej.

- p. M. Rosa pytał o powody nie skorzystania z bonifikaty w terminie, czy obecnie zainteresowany dokona wykupu, jeżeli taka uchwała będzie podjęta.

- p. T. Borowska proponowała aby przychylić się do prośby, gmina nie będzie ponosić kosztów wspólnych dot. tego lokalu.

 - p. A. Hubl pytał o powody negatywnej opinii, Burmistrz jest przeciwko ulgom i bonifikatom, to OPS udziela pomocy finansowej, jeżeli ktoś chce kupić powinien kupić zgodnie z wartością.
- Mec. Ryszard Świderski wyjaśniał zebranym, że uchwała nie jest terminową, jest w obrocie prawnym dlatego też można zmienić termin.

- p. A. Rosłon, sprzedaż lokali mieszkalnych z bonifikatą została wstrzymana, w teczce komisji polityki gospodarczej są 3 wnioski, które gmina mogła by z taką bonifikatą sprzedać 

– p. P. Obłoza pytał, czy wnioskodawca ma na imię Stanisław czy też Sylwester, oba imiona wnioskodawcy występują w uchwale.

- p. M. Słowik zwrócił się o przyjęcie autopoprawki, co do imienia oraz daty.

- p. D. Wysocka-Jońska pytała czy nie ma konfliktu prawnego, czy jako adwokat i wspólnik kancelarii w Piasecznie, nie jest jednocześnie reprezentantem kancelarii wnioskodawcy.

- p. M. Słowik poinformował, że nie jest udziałowcem w kancelarii z Konstancina. 

- p. E. Markowska poddała pod wątpliwość czy obecnie gdy minął termin 31.12.2010r. można wskazywać inny, to jest bezzasadna uchwała, należy ją całkowicie zmienić.

- Mec. p. R. Świderski uchwała jest w obrocie prawnym, tu chodzi o bonifikatę która była wskazana do 31.12.10 r. a ponieważ jest po terminie, można wskazać nowy termin.

W głosowaniu uchwały z autopoprawkami brało udział 21 radnych:

za - 2, przeciw - 12, wstrzymało się - 7.
Uchwały nie podjęto.

9.12 W sprawie wydzierżawienia gruntu komunalnego – działki nr 353/2 położonej w obrębie 24 miasta Piaseczno.
- p. Iwona Zielińska – Woszczyk zreferowała uchwałę, zgłosiła autopoprawkę w uzasadnieniu błędnie wpisano nazwisko winno być Kurzyk.
Przewodniczący komisji polityki gospodarcze, komisji ochrony środowiska oraz komisji prawa przedstawili pozytywne opinie.

Głosowało 18 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę z autopoprawką w uzasadnieniu podjęto.

9.13 W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XXXIII/2005 z dnia 10.02.2005r. w sprawie sprzedaży nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym na cele mieszkaniowe.
wycofana

9.14 W sprawie zawarcia przez Gminę Piaseczno umowy użyczenia części zabudowanej nieruchomości ozn. nr ewid. 11 położonej w obr. 26 miasta Piaseczno, stanowiącej jej własność.
- p. Iwona Zielińska – Woszczyk, Naczelnik wydziału geodezji i gospodarki gruntami, zreferowała uchwałę.

- p. A. Rosłon Przewodniczący komisji polityki gospodarczej przedstawił wniosek komisji tj.: aby wpisać  „do 30.06.2011 r.” w miejsce proponowanego terminu, ze względu na nieuregulowany stan prawny działki i dawnej komendy policji, tak aby połączyć te sprawy.

- p. Woszczyk wyjaśniła, że Wojewoda wydał zgodę użyczenia na trzy lata , jednak Starosta wskazał termin do 30.06.11 r. 

Głosowanie wniosku komisji o zawarcie umowy dzierżawy działki do 30.06.2011 r.

Głosowało 19 radnych, za - 16, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
wniosek przyjęto

Głosowało 18 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.
Uchwałę z wnioskiem podjęto.
9.15 W sprawie wydzierżawienia działki ozn. nr ewid. 67/10 położonej w obrębie 54 miasta Piaseczno, w rejonie ulic Czajewicza i Chopina.
Przewodniczący przedstawili pozytywną opinię komisji polityki gospodarczej, komisji ochrony środowiska.

- p. Iwona Zielińska – Woszczyk, potwierdziła, na pytanie p. E. Markowskiej, że błędnie przeczytała w uzasadnieniu nr uchwały, jest on prawidłowy. 1134/XXXVIII/2009.

Głosowało 20 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.16 W sprawie wydzierżawienia gruntu komunalnego – części działki nr 51/73 położonej w Chyliczkach.
- p. Iwona Zielińska – Woszczyk, zreferowała uchwałę.
Głosowało 17 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
9.17 W sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kamionka – etap 1.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik wydziału urbanistyki i architektury zreferował uchwałę
- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię, - Przewodnicząca komisji prawa, p. Teresa Borowska przedstawiła pozytywną opinię.

Głosowało 19 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.18 W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kamionka – etap I.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik wydziału urbanistyki i architektury zreferował uchwałę
- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię
Głosowało 20 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.19  W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Kozodawska, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 875/XXIX/2008 z dnia 17.12.2008 r. (DZ. URZ. WOJ. MAZ. NR 28 poz. 637 z dn. 05.03.2009 r.).

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik wydziału urbanistyki i architektury zreferował uchwałę
- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię
Głosowało 19 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
9.20 W sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Złotokłos.

- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik wydziału urbanistyki i architektury zreferował uchwałę
- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię komisji. Plan jest oczekiwany przez mieszkańców, którzy proszą o wcześniejsze wyłożenie planu II-giej części.

- p. Zdzisław Lis Burmistrz poinformował, że inwestor  Laspalm zorganizował spotkanie z mieszkańcami, na które zaprasza również Radnych tj,. w najbliższą środę. Firma obecne uzgadnia  decyzję środowiskową. 
- p. Mariusz Słowik poparł inicjatywę inwestora, które może okazać się bardzo korzystną dla rozwoju gminy, nie tylko ze względu na podatek jaki może wpłynąć do gminy tj. obszar działki przeznaczonej pod działalność gospodarczą ok. 40 ha dodatkowo gmina otrzyma opłatę za prowadzenie Aquaparku, oraz miejsca pracy dla ok. 200 osób. Przyjazd wielu gości wpłynie na poprawę ekonomicznej strony wielu przedsiębiorców gminy. To najlepsza inwestycja w Europie Wschodniej.

- p. Piotr Obłoza prosił o nie rozpatrywanie tego, co będzie opiniowane przy uchwalaniu planu II-giej części Złotokłosu. Obecny plan satysfakcjonuje mieszkańców, odpowiedział p. M. Woźniak. 

Głosowało 20 radnych, za - 16, przeciw - 1, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.
9.21 W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków.

- p. Jacek Ryszkowski, zreferował uchwałę, wniosek aby w § 26 ust. 5 pkt. 4 było zawężenie, jest zrealizowany.

- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię
Głosowało 19 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.
9.22 W sprawie nadania nazwy ZIMORODKA ulicy położonej we wsi Jastrzębie w gminie Piaseczno.

- p. Jacek Ryszkowski, zreferował uchwałę.

- p. P. Obłoza Przewodniczący komisji ochrony środowiska, przedstawił pozytywną opinię
Głosowało 20 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto
9.23 Rozpatrzono w pkt 9.10.a)

9.24 W sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Piaseczno na lata 2011-2015. - wycofana
9.25 Rozpatrzono w pkt po 9.10d)

9.26 W sprawie zmiany uchwały Nr 369/XIV/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17.10.2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych za wysokie wyniki sportowe we                           współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zmienionej uchwałą nr 885/XXX/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2008 r.

- p. Ryszard Janiszewski, Dyr. GOSiR-u zreferował uchwałę.

- p. Krzysztof Dudek poinformował, ze komisja wycofuje swój wniosek o wprowadzenie zmian do zapisów w regulaminie.

- p. Jacek Ryszkowski, zreferował uchwałę, wniosek aby w § 26 ust. 5 pkt. 4 było zawężenie jest zrealizowany.

Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
12. Wolne wnioski.

Radny, p. Zbigniew Mucha prosił, aby p. A. Mizerski doręczył pismo od dyr. Biblioteki która mieści się w szkole z Zalesia Dolnego.

13. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat stwierdził wyczerpanie porządku obrad, zamknął VII sesje o godz. 15:10.
Protokółowała:

Grażyna Wierzchowska
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